KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.
Dnia 16 (28) Czerwca. — Rok 1853.

№ 165.

Jutro, ŚŚ. PIOTRA i PAWŁA.
Uroczystość. Kurjer nie wyjdzie.

Jutro, jako w Uroczystość ŚŚ. PIOTRA i PAWŁA, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, w czasie Summy, Orkiestra wykona wielką Mszę z pieśni ludowych Kościelnych, utworu Wojc: *Słoczyńskiego*.